

11th Floor, Ocean Tower Block-9, Main Clifton Road Karachi, Pakistan T +92 21 3587 4677-86 +92 21 3583 9018 F +92 21 3587 0397

PSX - 7964

07 September 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road

Karachi.

Dear Sir,

# Subject: NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF FINAL CASH DIVIDEND/BOOK CLOSURE

In accordance with the Clause 5.6.9.(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange. Please find the enclosed herewith a copy of "Notice of Final Cash Dividend and Book Closure" published in Business Recorder (English) and Nawa-e Waqt (Urdu) as on Tuesday 07 September 2021. Thank you.

Yours truly,

Faiza Kapadia Raffay Company Secretary

Encl: as above



### NOTICE OF DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

The Board of Directors of The Hub Power Company Limited at its meeting held on 30th August 2021 has recommended an Final cash dividend of Rs. 5.00 per share (50%) on Ordinary Shares.

Dividend will be paid to those members whose names appear in the Register of Members as at close of business on 24th September 2021.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 25th September 2021 until 05th October 2021 (both days inclusive).

#### 1. Withholding of tax on dividend

#### Tax Rates

Withholding of tax on dividend would be made in accordance with the provisions of the Income Tax Ordinance, 2001 (ITO)

The Company will ascertain the tax status of members as at the first day of book closure and will deduct withholding tax accordingly.

National Tax Number (NTN) should be provided to the concerned participants by corporate members holding CDC accounts. A copy of NTN certificates together with the Company's name and the respective folio numbers should be submitted by members holding share certificates to Messrs. FAMCO Associates (Private) Limited (Share Registrar) at 8-F, near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

#### Tax on Joint Shareholding

Tax will be deducted in proportion to shareholding in joint names or joint accounts. Holders will be treated individually as filers or non-filers in accordance with their respective status.

The proportion of shareholding should be submitted by joint shareholders in the following form to the Share Registrar at the latest by 24<sup>th</sup> September 2021:

Company Name	Folio/CDC Account Number	Name of Shareholder (Principal / Joint Holders)	Number or Percentage of Shares Held (Proportion)	CNIC Number	Signature
-----------------	--------------------------------	--	---	-------------	-----------

In case the proportion of shareholding is not submitted, each joint shareholder will be presumed to hold an equal proportion of shares. However, shareholders who have already submitted the joint-shareholding letter earlier need not submit it again against the particular folio or CDC account.

#### **Tax Exemption Certificate**

A copy of the valid income tax exemption certificate should be submitted to the Share Registrar before the date of book closure by members wishing that no tax is deducted from dividend.

#### 2. Dividend Bank Mandate

The following information should be provided to enable electronic transfer of dividend to the designated bank accounts

Folio / CDC account Number:			
Name of Shareholder:			
Title of the Bank Account: (Must match with name of principal shareholder			
International Bank Account Number (24-digit IBAN):			
Name of Bank:			
Name of Bank Branch and Mailing Address:			
Cellular Number of Shareholder:			
Landline Number, if any, of Shareholder:			
E-mail address of the shareholder:			
CNIC or NTN Number (Copy to be attached):			
Signature of Member:			
Note: Signature must match specimen [signature] registered with the Company			

Bank mandates should be provided to the concerned participants by members holding shares in CDC accounts. Those holding share certificates should send their bank mandate to the Share Registrar of the Company, unless it has already been provided earlier.

#### 3. Intimation of Change of Address and Declaration for Non-deduction of Zakat

Any change in registered address and declarations for non-deduction of zakat, if applicable, should be submitted to the Share Registrar by members holding share certificates. Members holding shares in CDC or CDC sub-accounts should submit any change in address and declaration for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or concerned participants.

#### 4. Intimation of Non-Resident Shareholders

Non-resident shareholders shall submit declaration in support of their non-resident status along with copy of valid passport under definition contained in Section 82 of the Income Tax Ordinance, 2001 for determination of residential status for the purposes of deduction of tax on dividend. Declaration and complete copy of passport must be submitted to the Share Registrar at the latest by 24 September 2021. The form of declaration can be downloaded from website of the Share Registrar https://famco.com.pk/share-registration-service/

#### 5. CNIC

In case the shareholder is an individual, dividend would be paid only if the member holding share certificates has submitted copy of valid CNIC to the Share Register.

#### Faiza Kapadia Raffay

Company Secretary

07 September 2021

# **►** HUBCO

# منافع منقسم اور کتاب کی بندش کی اطلاع

دی حب پاور کمپنی کرنمیز کے بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے اپنے اجلاس منعقدہ 30 اگست، 2021ء میں عمومی صف کے لیے 5.00 روپے فی صفس ( 50%) کی شرح سے متحی منافع منقسم کی سفارش کی ہے۔

منافع منقسم کی ادائیگی اُن ارکان کو کی جائے گی جن کے نام، 24 تتمبر، 2021ء کو کاروباری دن کے اختتام پر، رجٹر آف ممبرز میں موجود ہوں گے۔

کینی کے قصص کی منتقلی کی کتب 25 متبر، 2021ء ہے 05 کتو بر، 2021ء تک (دونوں دن شامل میں) بندر میں گی۔

## ۔ منافع منقتم پرودھ ہولڈنگ ٹیکس ٹیکس کی شرحیں

منافع منتسم پروده پولڈنگ ٹیکس کا اطلاق اکم ٹیکس آرڈیننس (ITO) ، 2001ء کی دفعات کے مطابق ہوگا۔

کمپنی نیکس کے حوالے ہے،ارکان کی حیثیت کافتین کتب کی ہندش کے پہلے دن کی بنیاد برکرے گی اوراُس کے مطابق ودھ ہولڈنگ ٹیکس میں کٹوتی کرے گی۔

CDC) کاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ ارکان کو چاہیے کیدوہ اپنائیٹل ٹیکس نمبر (NTN) متعلق شرا کت داروں (participants) کوفراہم کریں بھصص سے سرٹینگلیٹس رکھنے والے ارکان کو چاہیے کیدوہ کپنی کانام اور متعلق فولیونیمرز کے ہمراہ پیشل کیٹس کی نظول بھی شیئر رجٹرار مبسر رڈیمکوالیوی ایٹس (پرائیویٹ) کمٹیڈ (شیئر رجٹرار )،8-8 ہزوہ ہوگی فاران ہزمری ، بلاک6 ، پیائ می انتخابس مثارع فیصل کراچی کے پاس جمع کرادیں۔

## مشتر كةصص يأفككي يزنيكس كااطلاق

مشترک ناموں یا مشترک اکا دنٹس کی صورت میں ٹیکس کی کوتی اُن کے حصوں کے تاسب ہے کی جائے گی۔ ایسے افراد کو واُن کے انٹیٹس کے مطابق وافراد کی طور پر فائمر یانان- فائمر تصور کیا جائیگا۔ حصص یا فٹٹان کو چاہیے کہ وہ مشترک حصص یا فکلی کی صورت میں جھے کا تناسب درج ذیل فارم کی صورت میں شیئر رجٹرا رکے پاس زیادہ 24 متبر 2021ء ہوئے کہ اُن اور ہیں۔

ی این آئی ی	خصص یافگی کی شرح	حصص یافتگان کے نام مع	فولیوا سی ڈی سی	کینیکانام
نبر	(تناسب کے اعتبار سے )	رئیسل امشتر کہ ہولڈرز	اکاؤنٹ نمبر	

حصص یا فلگی کا نتاسب جمع ند کرانے کی صورت میں ہرصص یافتہ کے بارے میں تصور کیا جائے گا کہ حصص میں اُس کا نتاسب مساویے۔ تا ہم ، الیے حصص یافتۂ کان جو پہلے ہی مشتر کہ حصص یافلگی کا خداجمع کرانچے میں اُنھیں متعاقد فولیو یاCDC کا وُنٹ کے بارے میں دوبارہ جمع کرانے کی ضرورت نہیں۔

فيكس سےاستثنا كاسر فيفكيث

## 2۔ منافع منقسم کی ادائیگی کے لیے بینک مینڈیٹ

نامرد بینک اکا وَنٹس میں برق طریقے ہے منافع منقع کی منتقل کے لیے درج ذیل معلومات فراہم کر ناضروری ہے۔

فوليو/CDC) كاؤنث نمبر:
حصص يافته كانام:
بینک اکا ؤنٹ کا نام (لاز مااصل حصص یافتہ کے نام ہے مما ثلت رکھتا ہو):
يين الاقوامي بينك اكاؤنث نمبر (24 ہندسوں كا آئی بی اے این)
بيئك كانام:
بینک کی برانچ کا نام اور ڈاک کا پیۃ:
حصص يا فية كاسيلولرفون نمبر:
حصص يافة كالينڈ لائن فون نمبر،اگركوئي جو:
حصص یافته کاای میل پیعه :
كېيوٹرائز ډْ قو مى شاختى كار دْ/نيشنل ئىكس نبر ( نقل منسلك كرين ):
ز کن کے دستخط:
نوٹ: دستخطاکو کمپنی کے ساتھ رجٹر ڈوستخط کے نمونے سے مماثل ہونالازی ہے۔

ا پیےارکان جو CDDاکاؤنٹس رکھتے ہیں آئمیں چاہیے کہ وہ اپنا ہیک مینڈیٹ متعلق شراکت داروں کوفراہم کردیں۔ایسےارکان جوثیئر ٹرفیکلیٹ رکھتے ہیں آنھوں نے اگرا پنا ہینک مینڈیٹ کمپنی کے شیئر رجٹرارکوئیس جیجانقا تو اب بھتج دیں۔

# 3 پیش تبدیلی اورز کو ق کی کو تی سے اِسٹنا کا ڈیکلریش

ھھں سرٹیکلیٹس رکنےوالے ارکان کوچا ہے کہ ووا پنے بیے بیش تبریلی اورز کلو ہ کی گوتی ہے استفا کاڈیکلریش، اگر لاگو ہوتا ہوتی جشر رجٹرار کے پاس کی کار میں۔ ایسے ارکان جن کے پاس CDC یا CDC سباکا دیشش میں آئییں چاہیے کہ وہ اپنے چوں میں کی بھی تم کی تبریلی اورز کلو ہی کی گوتی ہے استفاکا ڈیکلریش، اگر لاگو ہوتا ہوتو ، CDC یا متعلق شراکت دار کے پاس تھ کرادیں۔

### 4۔ نان-ریزیڈنٹ حصص یافتگان ہونے کی اطلاع

نان-ریزینی نصص یافتگان،ایے نان-ریزیٹنٹ جیست کی تائیدیش،انگم بکس آرڈینٹ 2000ء کی شن 82 میں در بتھر یف کے تحت منافع منتسم پرٹیکس کی کو تی کے لیےا ہے نان-ریزیڈنٹس اسٹیٹس کے تعیین کی غرض سے اپنے مؤثر پاسپورٹ کی قتل سے بعراہ ڈینکلریشن بھی کر امیس گے۔ ڈینکلریشن اور مرسور کا کسٹس کی بار ڈینکلریشن فارمشیئر رجزار کی دیب سائٹ / https://famco.com.pk/share-registration-service سے ڈائونالوڈ کیا جاسکتا ہے۔

# 5\_ کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ (CNIC)

اگر تھھی یافتہ کے انفراد کی خص ہونے کی صورت میں منافع منتقم کی ادائیگل صرف آس صورت میں کی جائے گی اگر تھھی سرشے کیشش رکھنے والافردا سپے مؤثر کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ کی نقل شیئر رجشرار کے پاس مجتح کرائے گا۔

فائزه کپاڈیا رَافع کمپنی سیکریٹری 07 ستمبر،2021ء